Interesse, utilizados, total ou parcialmente, na  formulação de editais, contratos e demais 

documentos afins ao objeto desta Solicitação de Manifestação de Interesse, serão ressarcidos 

em suas despesas pelo vencedor de futuro procedimento licitatório até montante máximo de 

R$ 550.000,00 (quinhentos  e cinqüenta mil reais) a ser igualmente compartilhado entre todos 

os Interessados que tiverem seus estudos utilizados.  

6.2.3.  Caso a COMURG opte pela não abertura de procedimento licitatório, nenhum valor 

será devido aos Interessados a título de ressarcimento pelas Manifestações de Interesse